PHÒNG GD-ĐT BẾN CÁT	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS MỸ THẠNH	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	Số:      /TB-THCSMT	Mỹ Phước, ngày     tháng      năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tựu trường năm học 2022 – 2023

Kính gửi: Phụ huynh học sinh trường THCS Mỹ Thạnh

Thực hiện tinh thần chỉ đạo Của Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Bến Cát ;
	Căn cứ tình tình thực tế của đơn vị;
	 Hiệu trưởng trường THCS Mỹ Thạnh thông báo thời gian tựu trường năm học 2022-2023 vào ngày 29/8/2022 (nhằm ngày thứ hai) như sau:
1. Đối với học sinh các lớp 6 và 9: 7 giờ 00 phút
2. Đối với học sinh  các lớp 7 và 8: 12 giờ 30 phút
[bookmark: _GoBack]Thời gian: Tổ chức Lễ khai giảng năm học học 7g00 ngày 05/9/2022 (Thứ hai)
Trên đây là toàn bộ nội dung thông báo về thời gian tựu trường và khai giảng  năm học 2022-2023 của Trường THCS Mỹ Thạnh./.

Nơi nhận:	HIỆU TRƯỞNG
- Niêm yết trên web, bản tin trường;
- Lưu VT.

	Nguyễn Văn Giàu